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EN LYSANDE FRAMTID
Vi välkomnar klasser i årskurs 4 till Karlstads teknikcenter på studiebesök. Ta med din klass och spendera 
en förmiddag i en inspirerande miljö för att fortsätta väcka ett intresse för teknik och naturvetenskap i tidig 
ålder. 

Under våren 2025 erbjuds klasser i årskurs 4 i våra kommunala skolor att besöka Karlstads teknikcenter under 
en förmiddag. Förmiddagen är en fördjupning och förlängning av arbetet med NTA-temat ”Kretsar kring el”, där 
eleverna själva bland annat kommer att få löda och montera en egen ficklampa som de sedan får ta med sig 
hem. De kommer även få bygga ett chassi till en radiostyrd bil, testa på VR och kika runt i lokalerna med vägled-
ning av elever på gymnasieingenjörsutbildningen TE4.

  Intresseanmälan
Anmäl intresse via denna länk senast den 14 februari 2025. Antalet platser är begränsat. 

Efter er intresseanmälan kommer ni att bli kontaktade. Vårens tillfällen kommer att erbjudas under veckorna 
14-16 och alla skolor som deltar erbjuds buss (utan kostnad) till Karlstads teknikcenter. Vid önskemål om vecka,
ange detta i formuläret.

Samverkan mellan förvaltningar
”En lysande framtid” är ett projekt i samverkan mellan Barn- och utbildningsförvaltningen och Gymnasie- och 
vuxenutbildningsförvaltningen. Projektet har pågått sedan hösten 2022 och fått mycket bra genomslag.  

”Eleverna tyckte det var väldigt roligt att löda och montera en egen ficklampa. En av våra elever blev otroligt  
peppad på att studera på Karlstads teknikcenter. Vilket i sin tur gav honom mer motivation i skolan”, Siv Åhs, 
lärare på Herrhagsskolan

Karlstads teknikcenter
Karlstads teknikcenter är ett center, i kommunal regi, för ett flertal utbildningsformer som erbjuder nio  
yrkeshögskoleutbildningar, gymnasieingenjörsutbildningen TE4, vuxenutbildning och uppdragsutbildningar 
för näringslivet. Eleverna i årskurs 4 kommer att få ta del av huvudbyggnaden på Axel Johnsons väg 6 i Karlstad.

Kontakt
Jan-Åke Sundberg, projektsamordnare Karlstads teknikcenter
Telefon: 054-540 14 47
E-post: jan-ake.sundberg@karlstad.se
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